
UCHWAŁA  NR  XXVIII/153/2005
RADY  POWIATU  CHODZIESKIEGO

z dnia  25  kwietnia  2005r.

w  sprawie  zatwierdzenia  planu  inwestycyjnego  Szpitala  Powiatowego w Chodzieży na rok
2005.

Na podstawie § 2 ust. 1 Uchwały  Nr XVIII/131/2000  Rady  Powiatu  Chodzieskiego z dnia
14 września 2000 r. w sprawie określenia zasad nabywania aparatury i sprzętu medycznego przez
Zespół Opieki Zdrowotnej w Chodzieży Rada Powiatu Chodzieskiego uchwala, co następuje :

§ 1.  Zatwierdza   się   plan   inwestycyjny   Szpitala   Powiatowego    w  Chodzieży  na  rok
2005  stanowiący załącznik do uchwały.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                                PRZEWODNICZĄCY

                                                                                                                   RADY  POWIATU

                                                                                                                     Tadeusz Dzido



                                                          Zał. do Uchwały Nr XXVIII/153/05
                                                          Rady Powiatu Chodzieskiego
                                                          z dnia 25 kwietnia 2005 r.

PLAN  INWESTYCYJNY
Szpitala Powiatowego im.prof.Romana Drewsa w Chodzieży 

na rok 2005

Harmonogram zadań w roku 2005

1. Realizacja inwestycji „ Rozbudowa Szpitala Powiatowego w Chodzieży”

    Ogółem koszt inwestycji:   5.160.037,31
    sfinansowano w latach 2003-2004

- dotacje      100.000,00
- środki własne                                   1.225.934,56
- kredyt                                   1.115.512,80
R a z e m:                         2.441.447,36

    Rok 2005
- dotacje       200.000,00
- środki własne                                    1.134.102,75
- kredyt               1.384.487,20
R a z e m:     2.718.589,95

2. Zakup windy towarowo-osobowej       108.653,20 ( środki własne)

3. Zasilanie wewnętrzne szpitala       214.720,00 ( środki własne)

4. Zakup lampy operacyjnej         31.000,00 ( środki własne)

5. Zakup stołu operacyjnego         90.000,00 ( środki własne)
    R a z e m:       444.373,20

6. Zakupy z funduszy strukturalnych ( dotacja z UNI)
- aparat Rtg stacjonarny       350.000,00
- aparat Rtg ramię C       250.000,00
- aparat Rtg przyłóżkowy        100.000,00
- aparat do znieczulania        150.000,00
- 2 aparaty USG        150.000,00
- stół operacyjny         100.000,00
R a z e m:    1.100.000,00
                                                                         
                                                                                     PRZEWODNICZĄCY
                                                                                        RADY POWIATU

                                                                                          Tadeusz Dzido


